

Käyttäytymisestä annettavan arvosanan kriteerit

Juvan perusopetuksen 4.-9. luokkalaisille

Arvosana	Kriteerit
Erinomainen 10	<ul style="list-style-type: none">- Oppilas käyttäytyy esimerkillisesti ja auttavaisesti ja luo käytöksellään ympärilleen myönteistä ilmapiiriä.- Oppilaan kielenkäyttö on esimerkillistä.- Myös arvosanan 9 kriteerit ovat voimassa.
Kiitettävä 9	<ul style="list-style-type: none">- Oppilas noudattaa koulun toimintatapoja ja sääntöjä.- Oppilas osaa ottaa toiset huomioon.- Oppilas käyttäytyy ystävällisesti ja auttavaisesti.- Oppilas toimii vastuuntuntoisesti.- Oppilas noudattaa hyviä käytöstapoja.- Oppilaan kielenkäyttö on asiallista.

Hyvä 8	<ul style="list-style-type: none">- Oppilas noudattaa koulun toimintatapoja ja sääntöjä.- Oppilas osaa yleensä ottaa toiset huomioon.- Oppilas käyttäytyy ystävällisesti.- Oppilas toimii yleensä vastuuntuntoisesti.- Oppilas noudattaa yleensä hyviä käytöstapoja.- Oppilaan kielenkäyttö on yleensä asiallista.- Oppilaan käyttäytymistä on saatettu ohjata kasvatustuntien avulla tai hän on saanut rangaistuksen.
-----------	--

<p>Tyydyttävä 7</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Oppilaalla on joskus vaikeuksia ottaa toiset huomioon. - Oppilas osoittaa joskus välinpitämättömyyttä koulun sääntöjä ja ympäristöä kohtaan. - Oppilaan kielenkäyttö on joskus sopimatonta. - Oppilaan käyttäytymistä on ohjattu kasvatustietokustelujen avulla tai hän on saanut rangaistuksen.
<p>Kohtalainen 6</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Oppilaalla on usein vaikeuksia ottaa toiset huomioon. - Oppilas osoittaa usein välinpitämättömyyttä koulun sääntöjä ja ympäristöä kohtaan. - Oppilaan kielenkäyttö on usein sopimatonta. - Oppilas on ohjattu kasvatustietokusteluihin. - Oppilas on saanut rangaistuksia.
<p>Välttävä 5</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Oppilas ei ota toisia huomioon. - Oppilaan käyttäytyminen on välinpitämätöntä. - Oppilaan kielenkäyttö on sopimatonta. - Oppilas on saanut lukuisia rangaistuksia ja rikkoo sääntöjä tietoisesti.
<p>Hylätty 4</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Oppilas ei kykene toimimaan kouluyhteisössä.

Käsitellään Juvan Kasvatus- ja opetuslautakunnassa 15.12.2020/Asia nro 5